АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ  ТАНhЧИН
  CЕЛЭНЭ МУНИЦИПАЛЬН
БYРДЭЦИИН
АДМИНИСТРАЦ

	ул.Ленина, 38, с.Соленое, Республика Калмыкия, 359021
ИНН 0812900559, e-mail: solenovskoe.smo@yandex.ru

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 6
26 февраля 2024г.                                                                                                       с. Соленое

«Об утверждении Порядка санкционирования оплаты

денежных обязательств получателей средств бюджета

Соленовского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия и администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Соленовского сельского

муниципального образования Республики Калмыкия»

      В  соответствии со статями 219 и 219.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

и постановлением Правительства Российской Федерации , Администрация Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляю:
1.  Утвердить прилагаемый Порядок  санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета  Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава (ахлачи)
Соленовского СМО РК  _____________________ Грицына В.Н.
_1615204647.wmf